3 (Tres)

CONTRALOR AUXILIAR

30 (Treinta)

CONTRALOR DELEGADO INTERSECTORIAL

04

4 (cuatro)

ASESOR DE DESPACHO

02

6 (seis)

ASESOR DE GESTIÓN

01

6 (Seis)

COORDINADOR DE GESTIÓN

03

126 (Ciento veintiséis)

PROFESIONAL ESPECIALIZADO

04

82 (Ochenta y dos)

PROFESIONAL ESPECIALIZADO

03

43 (Cuarenta y tres)

PROFESIONAL UNIVERSITARIO

02

27 (Veintisiete)

PROFESIONAL UNIVERSITARIO

01

2 (Dos)

TECNÓLOGO